

Wybrane referencje



RADA GŁÓWNA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Pana mgra Pawła Pachutę znam od ubiegłego roku, to jest od momentu gdy został wybrany przez doktorantów do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego. Natychmiast zyskał uznanie i został członkiem Prezydium Rady. Uznanie to było efektem wszechstronnego zaangażowania się mgra P. Pachuty w działalność Rady Głównej. Służy Radzie wiedzą prawniczą, chętnie pomaga w opiniowaniu projektów regulacji prawnych i dokumentów, aktywnie uczestniczy w przygotowywaniu strategicznych dla szkolnictwa wyższego i nauki uchwał. Był współtwórcą dokumentu o nazwie „Reguły kształcenia na studiach III stopnia” przyjętego w formie uchwały (Nr 350/2008) przez Radę Główną. W Radzie Głównej aktywnie uczestniczy w pracach Komisji: Rozwoju i Organizacji Szkolnictwa Wyższego, Upnień Akademickich i Edukacji. Według mojej wiedzy pełnił ważne funkcje w Krajowej Reprezentacji Doktorantów: Rzecznika Praw Doktorantów (2006/ do chwili obecnej), sekretarza (2006/2007) i wiceprzewodniczącego (2007/2008). W Fundacji Rektorów Polskich uczestniczy w projekcie „Benchmarking w szkolnictwie wyższym” oraz w przygotowywaniu „Strategii rozwoju szkolnictwa wyższego do roku 2020”. Z racji głębokiej znajomości problematyki szkolnictwa wyższego, uczestniczy często w posiedzeniach Sejmowej Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz Sejmowej Podkomisji Stałej Nauki i Szkolnictwa Wyższego – wnosząc konstruktywny wkład w debaty, które mają tam miejsce i omawiane regulacje prawne.

Pan P. Pachuta aktywnie uczestniczył i uczestniczy w życiu akademickim Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w okresie studiów i studiów doktoranckich. Jest przewodniczącym samorządu doktorantów od 2006 roku. Przewodniczył Parlamentowi Studentów Uczelni (lata 2001/2002), Radzie Osiedla Akademickiego (lata 1999/2002) oraz Komisji Informacji Samorządu Studentów Uczelni. Przewodniczył Kołu Naukowemu Historyków Studentów UMCS (lata 1998/2002). Za wybitne osiągnięcia naukowe i wyniki w nauce otrzymał stypendium Ministra Edukacji Narodowej.

Współpracę z Panem P. Pachutą niezwykle sobie cenię. Jest bez reszty oddany sprawom doktoranckim i środowiska akademickiego. Gdy tylko pojawia się wyzwanie wszechstronnie angażuje się w sprawy doktoranckie. Zabiega o korzystne dla doktorantów i procesu kształcenia regulacje prawne.

Pan mgr P. Pachuta zyskał wiele cennych umiejętności w związku z działalnością i pełnieniem funkcji w Radzie Głównej Szkolnictwa Wyższego. Jest osobą solidną i odpowiedzialną. Potrafi zorganizować i wykonać pracę. Dysponuje cechami przywódczymi. Jest uczynny i gotowy do pomocy innym.

Wiedza, kompetencje i duże doświadczenie organizacyjne czynią mgra P. Pachutę wartościowym kandydatem do podjęcia ambitnych wyzwań.

Przewodniczący Rady Głównej
Szkolnictwa Wyższego

Jerzy Błazejowski

Warszawa, 3 czerwca 2009 roku

ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa

tel.: (0 22) 529 25 64, 529 25 62, faks: (0 22) 529 27 68, e-mail: radaglowna@mnisw.gov.pl, internet: www.rgs.edu.pl